
Comune di Salussola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

16.360,60

48.227,29

166.536,13
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

952.109,53

385.329,01

1.337.438,54

404.563,71

810.646,28

1.215.209,99

896.779,79 -55.329,74

-122.228,55

29.355,81

86.133,51

10.121,11

96.254,62

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

190.682,20

4.064,45

194.746,65

3.864,45

281.864,21

285.728,66

293.330,65 102.648,45

90.982,01

0,00

11.466,44

200,00

11.666,44

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

423.589,30

104.351,84

527.941,14

83.172,36

298.995,32

382.167,68

384.340,15 -39.249,15

-145.773,46

0,00

85.344,83

21.179,48

106.524,31

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

680.156,00

75.832,00

755.988,00

74.800,00

69.839,24

144.639,24

74.914,44 -605.241,56

-611.348,76

0,00

5.075,20

1.032,00

6.107,20

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

305.000,00

0,00

305.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -305.000,00

-305.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

291.947,00

12.422,60

304.369,60

8.477,12

221.610,23

230.087,35

225.444,74 -66.502,26

-74.282,25

0,00

3.834,51

3.945,48

7.779,99

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

581.999,90

3.425.483,93

2.843.484,03

574.877,64

1.682.955,28

2.257.832,92

1.874.809,77 -968.674,26

-1.167.651,01

29.355,81 36.478,07

191.854,49

228.332,56

581.999,90 574.877,64

1.682.955,28

2.257.832,92

1.874.809,77 -968.674,26

-1.167.651,01

29.355,81

3.074.608,05

36.478,07

191.854,49

228.332,563.425.483,93
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